III. Selim devrinde müzik alanındaki gelişmeler ışığında yeni bir notaya ihtiyaç duyulmuş, musikiyle ilgilenen birisi olarak padişah da bu ihtiyacı hisseden kişiler arasında yerini almıştır. Padişahın bu ihtiyacını bilen ve gidermek isteyen Abdülbaki Dede, H. 1209 / M. 1794 yılında bir nota geliştirerek "Tahrir-i Filmusiki" ismiyle (padişahın bir bestesini de bu nota ile yazarak) Sultan'a sunmuştur.

Ancak, icat edilen bu notanın bir temeli olmadığından, (Avrupa'da da bu şekilde icat edilen notaların başına geldiği gibi) kalıcı olması mümkün olmadı.

Bu gösteriler, 1841 tarihinden, opera binasının yandığı tarih olan 1871'e kadar, operadan hoşlanan belirli bir zümrenin yetişmesine önayak olmuştur<sup>48</sup>.

Basco ismindeki İtalyan'ın Beyoğlu'ndaki tiyatrodaki temsiller vermesi hasebiyle, H. 1257 / M. 1841 tarihli Ceride-i Havadis gazetesinde bir makale yayınlanmıştır. Böylece, Tanzimatın ilk yıllarında İstanbul'da bir opera ortaya çıkmış ve bundan daha çok, sahne sanatlarıyla ilgili olan Ermeni gençleri ile saray içerisindeki bazı musikişinaslar yararlanma yoluna gitmiştir.